СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2020 года № 7 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный

район « Об утверждении Положения о порядке и условиях
командирования муниципальных служащих муниципального

образования Байкаловский муниципальный район»
от 01.07.2011 года №503

На основании Указа Президента Российской Федерации « О внесении
изменений в порядок и условия командирования федеральных
государственных гражданских служащих» от 18 июля 2005 года № 813 ,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования
муниципальных служащих муниципального образования Байкаловский
муниципальный район утвержденное Постановлением администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
01.07.2011 года№ 503, следующие изменения:

Пункт 20 главы 3 «Условия направления муниципального служащего в
служебную командировку и порядок возмещения расходов, связанных со
служебной командировкой» изложить в следующей редакции :

«20. Дополнительные расходы, связанные с проживанием вне постоянного
места жительства (суточные), выплачиваются муниципальному служащему
за каждый день нахождения в служебной командировке, включая выходные и
праздничные дни, а также дни нахождения в пути, в том числе за время
вынужденной остановки в пути, в размере 300 рублей за каждый день
нахождения в служебной командировке на территории Российской
Федерации.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

администрации в сети Интернет www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru